
9. PŘÍLOHA – DOTAZNÍK 

Dotazník k vyučovací jednotce tělesné výchovy 

(Nejlépe vystihující odpověď označte křížkem) 

 

Pohlaví……… Výška (cm)……… Hmotnost (kg)……… Ročník…… Věk………… 

 

1. Setkal/a jsi se ve svém životě s bojovými 

sporty? 

O ano aktivně  O ano jako divák O ne 

2. Navštěvuješ sportovní oddíl 

zaměřený na? 

O týmové sporty  O atletiku O bojové sporty O jiné__________ 

 

Velmi Ano Ne Vůbec 

3. Líbí se ti bojové sporty? O O O O 

4. Myslíš, že jsou bojové sporty 

pro člověka důležité?  O O O O 

5. Sleduješ bojové sporty v televizi, 

či jiných médiích? O O O O 

6. Chtěl/a by ses v budoucnu věnovat 

bojovým sportům? O O O O 

7. Považuješ výuku bojových sportů 

v TV za potřebnou? O O O O 

8. Patří hodiny tělesné výchovy k tvým 

oblíbeným? O O O O 

9. Považuješ TV za potřebný předmět? O O O O 

10. Je TV důležitější ve srovnání s ostatními 

předměty? O O O O 

11. Zaujala tě dnešní hodina tělesné výchovy 

více než hodiny předešlé? O O O O 

12. Zažil/a jsi pocit radosti a uspokojení 

z pohybu? O O O O 



2 

13. Byl/a jsi ochoten/a spolupracovat se svými 

spolužáky? O O O O 

14. Myslíš, že jsi byl/a dnes více aktivní než 

jindy? O O O O 

15. Naučil/a ses něco nového? O O O O 

16. Zdokonalil/a ses v nějaké pohybové 

dovednosti? O O O O 

17. Získal/a jsi větší motivaci pro další hodiny? O O O O 

18. Chtěl/a bys někdy tuto hodinu zopakovat? O O O O 

19. Podpořila hodina rozvoj tvé kondice 

(síly, vytrvalosti)? O O O O 

20. Vládla v hodině příjemná a pohodová 

atmosféra? O O O O 

21. Zaznamenal/a jsi nějaké projevy nekázně? O O O O 

22. Vyplynul pro tebe z hodiny nějaký 

domácí úkol? O O O O 

23. Vyměnil si žák v průběhu hodiny roli 

za učitele? O O O O 

24. Byl/a jsi pochválen/a učitelem? O O O O 

25. Byl/a jsi pochválen/a spolužákem/kyní? O O O O 

26. Myslíš si, že jsi čas strávený na dnešní 

hodině mohl/a využít lépe? O O O O 

27. Stmelila hodina nějak výrazněji váš 

třídní kolektiv? O O O O 

28. Myslíš si, že v životě využiješ dovednosti z bojových 

sportů získaných v tělesné výchově? O O O O 

 

29. Vyskytlo se v hodině něco překvapivého? 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

30. Čím by tě měla TV obohatit především?  

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 



3 

31. Co by mohlo zlepšit vztah žáků k TV? 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

32. Co bys chtěl/a na TV změnit? 

______________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji za spolupráci. 
 


